rios et integros effectus sortili et obti-

nere, ac illis, ad quos spectat et prò

Icniporc speclabit, in omnibus et per om-

nia pienissime suffragari, sicqiie in prae-

missis per quoscumque iudicos ordi-

narios et delegato? , eliam causarum

palatii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere, ac irritum et inane si

secus super bis a quoquam, quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentavi.

S 7. Non obstantibus praemissis, ac Drogai eon-
^ * ' trarli..

constitutionibus et ordinationibus apo-

stolicis, necnon dicli Ordinis, etiam iu-

rameijto , confirmatione apostolica , vel

quavis fìrmitate aliàroboratis, statntis et

consuetudinibus, privilegiis quoqu-e, in-

dultis et litteris apostolicis in contra-

rium praemissorum quomodolibet conces-

sis, confirmalis et innovatis; quibus om-

nibus et singulis, illorum tenores praesen-

tibus prò piene et sufficienter expressis

et insertis babentes, illis alias in suo

robore permansuris , ad praemissorum

elTcctum , hac vice dumtaxat, speciali-

tcr et expresse derogamus ; ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xiii au-

gusti MDCLXX, pontificatus nostri anno i.

I. G. Slusius.

Dal. die 13 augusti 1670, ponlif. annoi.

Begistrala in Secret. Brev. in lib. mensis

augusti part. il, fol. 286.

XXII.

Confirmal senlentiam Ordinarii Gien-

ncHiia lalam supir cultu ab immemo'
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rubi li tempore exhihilo sancto Peiro
\

Paxchasio do Valentia, vinriyri Or- '

dinis lì. Mariae de Mercede redemptio-
\

nis caplivortim , episcopo Gioineiìsi , |

ac decrelnm sacrorum ritnnm con-

grcgalionis illam approhans.
j

i

Clemens Papa X,

ad futuram rei memoriam.
|

»'ioo..miuin Ecclesiae catholicae regimini inerili?

licei impaiilius por iiifllalìiloni ilivinan

bonitalis aburidanliain pracsidLMilcs, illa,

qnae a catholicis anlislitibns in partem

solliciludinis noslrae vocatis super ciiltu

et venerationc beatonnn maitynim, qui,

bono certamine pcraclo, viclores cora-

narri iuslitiae ab agonotbelà Chrislo lesu

Domino nostro in caelis acccpcrunt
,

recte atque ordine facta esse noscuntnr,

apostolici muniniinis nostri patrocinio

libenler conslabilimu^.

E^posiiio. § 1. Exponi siquidcm nobis nuper fe-

cit dilectus filius procurator generalis

Ordinis IValrum B. Mariae de Mercede

redeinptionis captivornm, quod alias a

venerabili fratre Ferdinando de Andra-

^e et Castro , olim archiepiscopo tunc